
Ministério da Economia

Secretaria Especial da Receita Federal do Brasil

COMPROVANTE ANUAL DE RETENÇÃO DE
CSLL, COFINS E PIS/PASEP (Lei nº 10.833/2003, art. 30)

Ano-calendário de 2022

1. FONTE PAGADORA
CNPJNome

78.738.101/0001-51DENTAL UNI COOPERATIVA ODONTOLOGICA

2. PESSOA JURÍDICA FORNECEDORA DO SERVIÇO
CNPJ Nome completo

08.687.093/0001-86 JGP CLINICA ODONTOLOGICA E SAUDE INTEGRADA LTDA

3. RELAÇÃO DE PAGAMENTOS E RETENÇÕES
MÊS DO PAGAMENTO CÓDIGO DA RETENÇÃO VALOR RETIDOVALOR PAGO

Fev
5952

44,16

405,20

949,60
226,40

Abr

18,84
10,52

5952

Jan
5952

4. INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

5. RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES
Nome
PEDRO PEREIRA

Data
16/03/2023

Assinatura

Aprovado pela IN/SRF nº 459/2004

Pág. 1


