



Ministério da Economia

Secretaria Especial da Receita Federal do Brasil

Receita Federal

COMPROVANTE ANUAL DE RETENÇÃO DE  
CSLL, COFINS E PIS/PASEP (Lei nº 10.833/2003, art. 30)

Ano-calendário de 2022

## 1. FONTE PAGADORA

Nome DENTAL UNI COOPERATIVA ODONTOLOGICA	CNPJ 78.738.101/0001-51
---	----------------------------

## 2. PESSOA JURÍDICA FORNECEDORA DO SERVIÇO

CNPJ 08.687.093/0001-86	Nome completo JGP CLINICA ODONTOLOGICA E SAUDE INTEGRADA LTDA
----------------------------	--

## 3. RELAÇÃO DE PAGAMENTOS E RETENÇÕES

MÊS DO PAGAMENTO	CÓDIGO DA RETENÇÃO	VALOR PAGO	VALOR RETIDO
Jan	5952	405,20	18,84
Fev	5952	226,40	10,52
Abr	5952	949,60	44,16

## 4. INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

(campo vazio)

## 5. RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES

Nome PEDRO PEREIRA	Data 16/03/2023	Assinatura
-----------------------	--------------------	------------

Aprovado pela IN/SRF nº 459/2004